[* Τήρημα, unde * Τηρήμων, Orac. Sibyll. p. 673. καὶον θεοῦ.]

Τήρησις, ἡ, Servatio, Observatio, 1 ad Cor. 7, (19.) Τήρησαι ἐντολὰς Θεοῦ, Observatio mandatorum Dei, τὸ τηρεῖν τὰς ἐντολάς Θεοῦ. Item sicut τηρεῖν signif. Servare in custodia, Custodire, ita etiam τήρησις signif. Custodiam, Act. 4, (3.) Ἐθεντο eis τήρησιν εἰς αἶψιον, 5, (18.) Ἐθεντο αὐτοὺς ἐν τηρήσει δημοσίᾳ, In custodia publica. Signif. etiam Attentam observationem, ut occasionis, hostis, aut alius alicujus rei, Thuc. 7, (13.) p. 236. Εἰ γὰρ ἀφαιρήσομεν τι καὶ μὲραχὺ τῆς τηρήσεως, τὰ ἐπιτήδεια οὐχ ἔχομεν: sc. τήρησιν appellans τὸ ναυαὶ φυλάσσειν, ut ibid. loquitur. Præterea τήρησις, i. e. Observatio, vocab. est empiricæ Medicorum sectæ proprium. Quidquid enim Empiricæ aliquando observassent fieri in morbis, τήρησιν vocabant: quorum cum magnam habebant copiam, eam omnem DICEBANT Ἀθροισμα: et ab

PARS XXVIII.

observatione quidem memoriam, a memoria vero experientiam mauare dicebant, et ab ea proxime artem constitui, dum meminimus quid cum quo, quid ante quod, quid post quod observavimus: atque id quidem vel semper, vel plerumque, vel utrovis modo: semper, ut, vulnerato corde mortem sequi: plerumque, ut, scammonia ventrem purgari: utrovis modo, ut, percussa superiori membrana cerebri, mortem sequi: raro, ut, vulnerata cerebri substantia salutem contingere. Gorr. [Polyb. 6, 59, 5. "Athen. 1. p. 5(=2.) ad Charit. 413. Kuster. Aristoph. 213. Cautio, Salmas. ad Achill. Tat. p. 552." Schæf. Mss. Vide et Schæf. Meletem. Crit. 128. "Observatio exemplorum e vett., unde præcepta artis formantur. Sic Hermog. περὶ Εὐρ. 4. p. 166. et τὸ τηρεῖν eodem sensu." Ernesti Lex. Technol. Gr. Rhet. * Τηρησεῖδιον, Observatiuncula, Schneidero dubiæ fidei videtur.]

Τηρητέον, Observandum s. Servandum est, Servare oportet, Greg. Naz. Τηρητέον πάση φυλακῇ τὴν ἑαυτοῦ ψυχὴν. ["Ad Charit. 442. Dionys. H. 5, 328. 394." Schæf. Mss. "Amphil. 120. Orig. c. Cels. 79." Kall. Mss.]

[* Τηρητής, Gl. Servator, Diod. S. 3. p. 101, 33. "Athian. 2, 359." Kall. Mss. * Τηρητήρ, unde * Τηρητήριος, e quo per contr. * Τηρητήρια, Bast. ad Greg. Cor. 260. Schæf. Meletem. Crit. 128.]

Τηρητικός, Servandi vim habens, ["Strabo 264." Wakef. Mss. * Τηρητικῶς, Sext. Emp. 5, 70.]

[* Τηρητός, unde] Δυστήρητος, Servatu difficilis, Phocyl. [205.]

[* Ἀνατηρέω, Tzetz. Epexeg. in Il. 140. e conj. Spohnii in Comm. de extrema Odysseæ Parte p. 200. * Ἀποτηρέω, Diod. S. 14, 21. p. 656.]

Διατηρέω, Servo, Conservo, Tueor, Servo, Observo: ut διατηρεῖν τοὺς νόμους ap. Æschin., qua signif. in N. T. legimus τηρεῖν τὰς ἐντολάς Θεοῦ. Præterea Attente observo et caveo, ut et τηρέω. Ac sicut illud τηρέω junctum habet interdum ὅπως μὴ, vel μὴ, ita et hoc διατηρέω, Aristot. H. A. 9. de hirundine, Περὶ τὴν τροφὴν τῶν τέκνων ἐκπονεῖται διδωσι δὲ ἑκατέρω, διατηροῦσά τιμι συνηθείᾳ τὸ προειληφὸς, ἵνα μὴ dis λάβῃ, Dem. (115.) Ἐπαμῖναι μὲν τούτοις, καὶ διατηρησάι μὴ τι πάθωσι. [Aristot. Eth. 10, 8. "Arnaud Var. Conj. 152. ad Diod. S. 2, 417." Schæf. Mss. Luc. Evang. 2, 51. Plut. Cicerone 23. Διατετήρηκα τὴν ἡγεμονίαν, cf. Cic. Pison. 3. Resp. mea unius opera est salva.] "Διατήρησις, Observatio, etiam Conservatio," [LXX. Ex. 16, 33. 34. Num. 17, 10. 19, 9. Joseph. A. J. 1. p. 13, 13. Diod. S. 2. p. 94, 12. * "Διατηρητέον, Clem. Alex. 191(=223.)" Kall. Mss. * "Διατηρητικός, Porph. p. 90." Wakef. Mss. M. Anton. 1, 16. * Συνδιατηρέω, Una custodio, Polyb. 2, 58, 3.]